nº0901110020071 e nºs0901110065881, 0901110096175, 0901110113304, 090111003511(em 

apenso), PRODEB – Companhia de Processamento de Dados do Estado da Bahia, fatura 

pagamento pelos serviços de gestão da Rede Governo (Oi Fixo), no mês de fevereiro conforme 

Nota Fiscal nº 20111182, no valor de R$2.917,00 (dois mil e novecentos e dezessete reais) – A 

Diretoria Colegiada decidiu retirar o processo de pauta e encaminhar à DE; Item 22 – 

Processo nº0901130228221, CI Nº 375/13-CSJRI, suspensão dos prazos para a interposição de 

defesa e recurso administrativo – Aprovado pela Diretoria em Regime de Colegiado e